
PROJEKT 

Protokół Nr 3/2024 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Miejskiej w Sokółce 

w dniu 10 lipca 2024 roku 

 

Miejsce posiedzenia: w Sali „Lira” Sokólskiego Ośrodka Kultury, ul. Grodzieńska 1. 

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie: 14:41, zakończenie: 15:01. 

Przewodniczył: Tomasz Fiłonowicz - Przewodniczący Komisji Finansów 

Protokołował: Bartłomiej Klim – Wydział Ewidencji i Organizacji 

Obecni: 

Członkowie Komisji – jak w liście obecności. 

Osoby spoza Komisji – jak w liście obecności. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka na 

lata 2024-2036. 

5. Zamknięcie sesji. 

Przebieg obrad: 

Ad. 1 

Otwarcie i przyjęcie porządku. 

Brak uwag do porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Fiłonowicz poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Komisja Finansów jednogłośnie przyjęła porządek obrad. 

Ad. 2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Brak pytań. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Fiłonowicz poddał pod głosowanie protokół z poprzedniego 

posiedzenia. 

Komisja Finansów jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia. 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Główna Księgowa Joanna Biziuk. 

Radna Marta Jarosz zapytała czy kwota dołożona do inwestycji remontu mostu na ul. 

Skłodowskiej – Curie to cała kwota czy będzie brakowało czegoś jeszcze. 

Kierownik Wydziału Antonii Stefanowicz powiedział, że jest to zgodne z wnioskiem Zastępcy 

Burmistrza Adama Juchnika, który odpowie na to pytanie podczas sesji. 

Radny Daniel Supronik zgłosił, że w przesłanych materiałach brakuje załącznika 

inwestycyjnego, ale jednocześnie strony są ponumerowane właściwie, więc błąd musiał 

pojawić się podczas tworzenia projektu uchwały. 

Główna Księgowa Joanna Biziuk powiedziała, że rzeczywiście musiał być to problem z jej 

strony i prawdopodobnie nie dołączyła załącznika inwestycyjnego przy „sklejaniu” projektu 

uchwały. Główna Księgowa poprosiła o chwilę przerwy w celu przekazaniu radnym 

brakujących dokumentów. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Fiłonowicz ogłosił 5 min przerwy. 

Główna Księgowa Joanna Biziuk rozdała brakujący załącznik inwestycyjny. 



Przewodniczący Komisji Tomasz Fiłonowicz poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Komisja Finansów 6 głosami „za” i 1 głosem „wstrzymującym” pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka na lata 

2024-2036. 

Projekt uchwały przedstawiła Główna Księgowa Joanna Biziuk. 

Brak pytań. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Fiłonowicz poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Komisja Finansów 6 głosami „za” i 1 głosem „wstrzymującym” pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Ad. 5 

Wolne wnioski. 

Na tym posiedzenie komisji zakończono. 

 

 

Protokołował:        Przewodniczył: 

Bartłomiej Klim        Tomasz Fiłonowicz 


